Unger Germany Unger UK
U N G E Ra» Solingen, Germany Wolverhampton, UK

Quality Tools for Smart Cleaning

Ficha técnica
nLITE PowerPad 45cm

N° de articulo PWP45 Articulo sin empaque
Peso neto ( kg )
largo (mm)
ancho (mm)
altura (mm)

Volume ( m3)

Unger Enterprises
Bridgeport, CT. USA

0,050
515

80

8
0,00033

Articulo con empaque estandar

Peso bruto ( kg )

cantidad de embalaje

peso neto por empaque ( kg )
peso bruto por empaque ( kg)
ancho del empaque ( mm)
largo del empaque ( mm)
alto del empaque ( mm)

volumen del empaque ( m3)

Paleta 1200x800 mm Otro

Cajas por capa 17 numero de aduana

alto de la capa ( mm) 40 Pais/regidn de origen

Cantidad de articulos por capa 85 EAN pieza

Cantidad de capas 37 EAN UE

Cantidad de productos por paleta 3.145 Facturacion en

Alto de la paleta ( mm)) 1.630 cantidad total de venta

Peso de la paleta ( kg) 157 Marca Unger

Info: 90% poliéster, 10% poliamida
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WEEE Reg. Nr.: 16402490




